Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

65-ой ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА

от 05.12.2023                                                                                                        № 259

г. Белореченск

О даче согласия администрации Белореченского

городского поселения Белореченского района на

принятие недвижимого имущества в собственность

Белореченского городского поселения

Белореченского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 ок-

тября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом Белореченского городского посе-

ления Белореченского района, утвержденным решением Совета Белореченского

городского поселения от 12 декабря 2018 г. № 305, рассмотрев письмо главы

муниципального образования Белореченский район С.В. Сидоренко от 13 нояб-

ря 2023 г. № 01-43/1569, руководствуясь статьей 26 Устава Белореченского го-

родского поселения Белореченского района, Совет Белореченского городского

поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Белореченского городского поселения

Белореченского района на принятие в муниципальную собственность муници-

пального образования Белореченское городское поселение Белореченского

района следующего недвижимого имущества:

- квартиры № 74, общей площадью 73,2 кв.м., начальной балансовой сто-

имостью 119 023 (сто девятнадцать тысяч двадцать три) рубля, остаточной сто-

имостью 109 288 (сто девять тысяч двести восемьдесят восемь) рублей, распо-

ложенной по адресу: г. Белореченск, ул. Ленина, 15.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис-

сию по предпринимательству, имущественным и земельным отношением Сове-

та Белореченского городского поселения Белореченского района (Грицай Н.Р.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Белореченского городского поселения Ф.А. Кондрат